
Page 1/6

POLSKA - USŁUGI OCHRONIARSKIE - OCHRONA MIENIA I UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 
W MPO SPÓŁKA Z O.O. W KRAKOWIE

244/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Spółka z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Ochrona mienia i utrzymanie czystości w MPO Spółka z o.o. w Krakowie
Opis: 1. Zakres przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest ochrona mienia i utrzymanie 
czystości w MPO Spółka z o. o. w Krakowie. Opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki: a) 
ochrona obiektów - nr 1 a) do SWZ; b) utrzymanie czystości - nr 1 b) do SWZ. 2. Miejscem 
świadczenia usługi: a) Baza MPO Spółka z o.o. przy ul. Nowohuckiej 1 w Krakowie; b) Zbiorczy Punkt 
Gromadzenia Odpadów LAMUSOWNIA; c) Baza MPO Spółka z o.o. przy ul. Barskiej 12 w Krakowie; 
d) Centrum Ekologiczne Barycz przy ul. Krzemienieckiej 40 w Krakowie. 3. Termin wykonania 
przedmiotu zamówienia: 12 miesięcy od daty podpisania umowy - z zastrzeżeniem zmian, o których 
mowa w zał. nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 7858f33b-da6c-489a-8f8e-b740f925e80e
Wewnętrzny identyfikator: TZ/TT/30/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający wyznaczył termin składania ofert na podstawie 
art. 138 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp.

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

2.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejscem świadczenia usługi: a) Baza MPO Spółka z o.o. przy ul. 
Nowohuckiej 1 w Krakowie; b) Zbiorczy Punkt Gromadzenia Odpadów LAMUSOWNIA; c) Baza MPO 
Spółka z o.o. przy ul. Barskiej 12 w Krakowie; d) Centrum Ekologiczne Barycz przy ul. 
Krzemienieckiej 40 w Krakowie.

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE



Page 2/6

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Ochrona mienia i utrzymanie czystości w MPO Spółka z o.o. w Krakowie
Opis: 1. Zakres przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest ochrona mienia i utrzymanie 
czystości w MPO Spółka z o. o. w Krakowie. Opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki: a) 
ochrona obiektów - nr 1 a) do SWZ; b) utrzymanie czystości - nr 1 b) do SWZ. 2. Miejscem 
świadczenia usługi: a) Baza MPO Spółka z o.o. przy ul. Nowohuckiej 1 w Krakowie; b) Zbiorczy Punkt 
Gromadzenia Odpadów LAMUSOWNIA; c) Baza MPO Spółka z o.o. przy ul. Barskiej 12 w Krakowie; 
d) Centrum Ekologiczne Barycz przy ul. Krzemienieckiej 40 w Krakowie. 3. Termin wykonania 
przedmiotu zamówienia: 12 miesięcy od daty podpisania umowy - z zastrzeżeniem zmian, o których 
mowa w zał. nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: TZ/TT/30/2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejscem świadczenia usługi: a) Baza MPO Spółka z o.o. przy ul. 
Nowohuckiej 1 w Krakowie; b) Zbiorczy Punkt Gromadzenia Odpadów LAMUSOWNIA; c) Baza MPO 
Spółka z o.o. przy ul. Barskiej 12 w Krakowie; d) Centrum Ekologiczne Barycz przy ul. 
Krzemienieckiej 40 w Krakowie.

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-03+01:00
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3,812,425.54 PLN

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta będzie odpowiadać wszystkim 
wymaganiom zawartym w ustawie Pzp, SWZ i zostanie oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o 
podane kryterium: Cena - 100 % w skali 100 pkt. C=C_min/C_b *100pkt*100% gdzie: C – ilość 
punktów w kryterium cena oferty brutto Cmin - najniższa cena oferty brutto ze wszystkich ofert 
niepodlegających odrzuceniu Cb - cena oferty brutto badanej oferty niepodlegających odrzuceniu 
Wykonawca który zaproponuje najniższą cenę spośród ofert spełniających wymagania, otrzyma 100 
pkt. natomiast pozostali wykonawcy – odpowiednio mniej punktów. Jeżeli zostały złożone oferty o 
takiej samej cenie lub koszcie, Zamawiający wzywa Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia 
w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych.



Page 3/6

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zamawiający udzieli zamówienia 
Wykonawcy, którego oferta będzie odpowiadać wszystkim wymaganiom zawartym w ustawie Pzp, 
SWZ i zostanie oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryterium: Cena - 100 % w skali 
100 pkt. C=C_min/C_b *100pkt*100% gdzie: C – ilość punktów w kryterium cena oferty brutto Cmin - 
najniższa cena oferty brutto ze wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu Cb - cena oferty brutto 
badanej oferty niepodlegających odrzuceniu Wykonawca który zaproponuje najniższą cenę spośród 
ofert spełniających wymagania, otrzyma 100 pkt. natomiast pozostali wykonawcy – odpowiednio mniej 
punktów. Jeżeli zostały złożone oferty o takiej samej cenie lub koszcie, Zamawiający wzywa 
Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert 
dodatkowych.

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1) Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów Pzp. 2) Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; c) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany. 3) Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej 
w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem 
zaufanym. 4) Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 
albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu. 5) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, 
zaś wobec innych czynności niż określone w art. 515 ust. 1 i ust. 2 Pzp wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 6) Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 
1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę 
wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 
7) Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki 
ochrony prawnej” Pzp. Zamawiający informuje, iż organizacją zajmującą się odwołaniami jest: 
Krajowa Izba Odwoławcza https://www.uzp.gov.pl ul. Postępu 17a 02-676 Warszawa Polska e-mail: 
odwolania@uzp.gov.pl tel:+48 22 458 78 01

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Page 4/6

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Spółka z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

6. Wyniki

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 3,810,214.74 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Nazwa strony składającej ofertę: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe PROF-US Spółdzielnia (lider) 
Prof-us Przedsiębiorstwo Usługowe Spółka z o.o. (Partner I) TN Service Spółka z o.o. (Partner II)
Lider uczestnika przetargu: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe PROF-US Spółdzielnia
Oficjalna nazwa: Prof-us Przedsiębiorstwo Usługowe Spółka z o.o., TN Service Spółka z o.o.,
Oferta:
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 3,810,214.74 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: TZ/TT/30/2023
Data wyboru zwycięzcy: 2023-11-29+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-01+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

8.1 ORG-0006
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Spółka z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: large
Numer rejestracyjny: 0000189262
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Nowohucka 1  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-580
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Beata Wolnik
E-mail: beata.wolnik@mpo.krakow.pl
Telefon: +48126462330
Faks: +48126462350

mailto:beata.wolnik@mpo.krakow.pl


Page 5/6

Adres strony internetowej: https://mpo.krakow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://mpo-krakow.logintrade.net.
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

8.1 ORG-0007
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0009
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe PROF-US Spółdzielnia
Numer rejestracyjny: 6750002986
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 86  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-114
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: prof-us@prof-us.com.pl
Telefon: +48126180000
Role tej organizacji:
Oferent
Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

8.1 ORG-0010
Oficjalna nazwa: Prof-us Przedsiębiorstwo Usługowe Spółka z o.o.
Numer rejestracyjny: 6772203261
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 86  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-114
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: prof-us@prof-us.com.pl

https://mpo.krakow.pl
https://mpo-krakow.logintrade.net.
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:prof-us@prof-us.com.pl
mailto:prof-us@prof-us.com.pl


Page 6/6

Telefon: +48126180000
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

8.1 ORG-0011
Oficjalna nazwa: TN Service Spółka z o.o.
Numer rejestracyjny: 5252616588
Adres pocztowy: ul. Balicka 48  
Miejscowość: 30-149
Kod pocztowy: Kraków
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: prof-us@prof-us.com.pl
Telefon: +48126180000
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: bfcff2e0-7481-48de-97f9-5fdf1f6164e8 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-18Z 08:00:39Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00770369-2023
Numer wydania Dz.U. S: 244/2023
Data publikacji: 2023-12-19Z

mailto:prof-us@prof-us.com.pl

